
   
PORTARIA Nº. 1542 DE 07 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 
 
 
 Exonera a pedido servidora pública que menciona. 
                   
 
 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE COMENDADOR GOMES, Estado 
de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o Art. 94, 
inciso IX da Lei Orgânica do Município, e considerando que a servidora abaixo 
nominada solicitou exoneração, resolve: 
 
 
 
                    Art. 1º Exonerar a pedido, a senhora NAIARA ALVES MARTINS, a 
partir de 03.02.2025, do cargo de PM – ASG – Gari. 
 
 
 
                    Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de 
sua publicação. 

 
 
 

Comendador Gomes, 07 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
REGINALDO DA SILVA 

Prefeito Municipal 
 


